
 
OBJEDNÁVKA č. 2019/OB/1297 MUKUX00B8OM0 *MUKUX00B8OM0* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 02017342 

 Město Kuřim  Atregia s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Šebrov-Kateřina 215 

 664 34 Kuřim  67922 Šebrov-Kateřina 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: 2100462439/2010 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu při ZŠ Kuřim, Tyršova   

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 30.10.2019 u Vás objednáváme zpracování realizační projektové 
dokumentace na rekonstrukci zahrad v přírodním stylu při ZŠ Kuřim Tyršova 1255 v Kuřimi. PD bude použita 
k podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci Národního programu Životní prostředí, oblast podpory 
Enviromentální vzdělávání. Jedná se o lokality Tyršova – hřiště a Tyršova – atrium. 
Součástí dokumentace bude průzkum stávajících prvků a dřevin v areálu zahrad ZŠ, v prováděcí projektové 
dokumentaci bude navrženo případné ošetření stávajících dřevin, návrh nové výsadby zeleně (kvetoucí 
keře, zřízení bylinkového záhonu, výsadba stanoviště stromu), doplnění mobiliáře a způsobilých prvků 
určených k environmentální výchově.  
Tyršova – hřiště 
Cena bez DPH: 50.000,- Kč bez DPH 
Cena celkem: 60.500,- Kč včetně DPH 
Tyršova – atrium 
Cena bez DPH: 30.000,- Kč bez DPH 
Cena celkem: 36.300,- Kč včetně DPH 
Příloha č. 1 - Sankce 
Splatnost faktury: do 30 dnů od doručení. Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře. 

96 800,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 27.11.2019 

Datum požadovaného dodání: 01.02.2020 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

       

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 27.11.2019 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 27.11.2019 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 10.12.2019 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  



 
Příloha č. 1 objednávky 2019/OB/1297 

SANKCE 
1. Pro případ porušení, kterékoliv povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není 

dotčeno právo strany, oprávněné k zaplacení smluvní pokuty, na náhradu škody. Tímto se strany 
dohodly, že v jejich závazkovém vztahu nebudou uplatňovat ustanovení § 2050  občanského 
zákoníku. 

2. Smluvní pokuty upravené touto smlouvou o dílo jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvy k 
zaplacení. Vznikne-li spor o den doručení takové výzvy, bude za rozhodné datum považován třetí 
pracovní den po odeslání. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. 

3. Zhotovitel je Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem předání 
dokončeného díla nebo jeho dílčí části ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

4. Zhotovitel je Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění 
drobných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
den prodlení. 

5. Neuhradí-li Objednatel platby ve lhůtě jejich splatnosti včas, uhradí Zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

6. Vznikne-li Objednateli z důvodů vadného plnění Zhotovitele či prodlení s předáním díla škoda, je 
Zhotovitel povinen odstranit vady díla a nahradit Objednateli škodu. 

 


